Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 306/2022 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a reimplantação do ponto de ônibus e a repintura das faixas amarelas nas guias
localizados defronte ao imóvel 05-65 da Rua Eduardo Vergueiro de Lorena, Vila Aeroporto Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/04/2022

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 94/22
-

Bauru, 19 de abril de 2022.
-
-